TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PENALIDADE DA EMPRESA: PLANMETAS CONSTRUTORA, COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS LTDA.
Ata de Registro de Preço nº 12/2010 - Id. 219.664
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso/FUNAJURIS

C.N.P.J. nº 01.872.837/0001-93.

CONTRATADA: Planmetas Construtora, Comércio e Serviços Gerais Ltda.
C.N.P.J. nº 10.745.761/0001-26
CONCLUSÃO DA DECISÃO: “...DETERMINO a CONVERSÃO da penalidade de multa em penalidade de suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar com a administração pelo prazo de 06 (seis) meses. Comunique-se a Contratada desta decisão e seja concedida a ampla defesa e o contraditório de acordo com os princípios constitucionais... Cuiabá 03 de agosto de 2011. Desembargador RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO -  Presidente do Tribunal de Justiça de Mato Grosso.”
Cuiabá, 29 de agosto de 2011.

Bel.ª CLAUDIA REGINA DUARTE BEZERRA CANDIA
Diretora do Departamento Administrativo